
 

 

 

Date: April 30, 2025 

 

To 

Corporate Relations Department 

BSE Limited 

Phiroze Jeejeebhoy Towers 

Dalal Street, 

Mumbai – 400 001, India 

Scrip Code: 543989 

To 

Listing Manager, 

National Stock Exchange of India 

Limited 

Exchange Plaza, C-1 Block G 

Bandra Kurla Complex, Bandra (E) 

Mumbai – 400 051, India 

Symbol: KALAMANDIR 
 

 

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations; 

 

Dear Sir 

 

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Para A, Part A, Schedule III of SEBI 

(LODR) Regulations, 2015, we hereby submit the disclosure regarding the balance years 

assessment orders passed by Office of the Deputy Commissioner of Income Tax, Central 

Circle -1(3) Hyderabad on the Company in connection with search and seizure operations 

conducted on May 2, 2023 (as disclosed in the prospectus dated September 23, 2023),  

 

The details of the above orders as required under Regulation 30 are given in Annexure-A 

We request you to kindly take the above information on record.  

 

Yours sincerely, 

For Sai Silks (Kalamandir) Limited 

 

 

 

M.K.Bhaskara Teja 

Company Secretary & Compliance Officer 

M.No: A39542 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Annexure – A 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

Name(s) of the Authority Office of the Deputy Commissioner of Income 

Tax 

Nature and details of the action(s) taken, 

initiated or order(s) passed 

Tax demand notice issued for the FY 2016-17 

& FY 2017-18, aggregating an amount of 

Rs.70,99,398 /- 
 

Date of receipt of direction or order, 

including any ad-interim or interim 

orders, or any other communication from 

the authority 

April 29, 2025 

Details of the violation(s) / 

contravention(s) committed or alleged to 

be committed 

Disallowance of expenditures for the  

FY 2016-17 & FY 2017-18. 

 
 

Impact on financial, operation or other 

activities of the listed entity, quantifiable 

in monetary terms to the extent possible 

We do not anticipate any material impact on 

the business operations of the company 

except on the cashflows to the extent of 

aforesaid tax demand amount. 
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